令和６年２月１日
お　客　様　各　位
公益財団法人 川崎市シルバー人材センター
常務理事兼事務局長　山田　秀幸
事務費率の改定について（お願い）
平素からシルバー人材センター事業につきまして格別のご理解、ご協力をいただきありがとうございます。
　さて、当センターは令和元年からお客様に、配分金と材料費の１０％相当額を事務費として頂戴し、センターの運営経費に充ててまいりました。しかしながら、昨今の原油価格や各種製品の高騰を受け、業務に使用する物品に関しても度重なる値上げがございました。

つきましては、大変心苦しいお願いではございますが、現在の社会情勢を鑑み、センターの運営を維持し、会員が就業を通じて社会に貢献してゆくため、令和６年４月１日より事務費率を１２％に改定させていただきたくお願い申し上げる次第でございます。
今後とも、発注者の皆さまにご満足いただけるよう、より一層務めてまいります。何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。
　　　【参考】現在の請求額が、１１，０００円（消費税込）の
場合、事務費改定後（令和６年４月分）の請求額
は、１１，２００円（消費税込）となります。

お問合せ先　公益財団法人　川崎市シルバー人材センター
本部　　　　　　　　　    　　　　　℡　０４４－２２２－６８８６
南部事務所（川崎・幸・中原区担当）　℡　０４４－２２２－１５５０
中部事務所（高津・宮前区担当）      ℡　０４４－８２２－５０３１

北部事務所（多摩・麻生区担当）      ℡　０４４－９８０－０１３１